

Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS
Bavnshøj 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 87 39 67

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Søren Malgaard Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS Bavnshøj 1 6950 Ringkøbing Telefon: 97325532 CVR-nr.: 26 87 39 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Malgaard Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål handel, tillige med finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 777.612 kr. mod 213.159 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.846.716 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.743	-6.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	554.546	40.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	232.154	178.999
Andre finansielle indtægter	24.750	24.753
Øvrige finansielle omkostninger	-25.456	-25.491
Resultat før skat	779.251	211.501
1 Skat af årets resultat	1.639	1.658
Årets resultat	780.890	213.159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.700	219.018
Disponeret fra overført resultat	-5.810	-5.859
Disponeret i alt	780.890	213.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.557.501	2.002.955
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.246.941	1.014.788
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.104.442</u>	<u>3.317.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.104.442</u>	<u>3.317.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	300.000
4 Udskudte skatteaktiver	87.395	85.756
Tilgodehavende selskabsskat	301.833	3.398
Tilgodehavender i alt	<u>689.228</u>	<u>389.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.228</u>	<u>389.154</u>
Aktiver i alt	<u>4.793.670</u>	<u>3.706.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	237.000	237.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.511.663	1.724.963
7 Overført resultat	1.101.331	1.107.141
Egenkapital i alt	3.849.994	3.069.104
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	627.099	623.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.327	8.494
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.676	637.793
Gældsforpligtelser i alt	943.676	637.793
Passiver i alt	4.793.670	3.706.897

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-1.639	-1.654	
Regulering af tidligere års skat	0	-4	
	-1.639	-1.658	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.125.780	1.125.780	
Kostpris 31. december 2019	1.125.780	1.125.780	
Opskrivninger 1. januar 2019	877.175	837.156	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	554.546	40.019	
Opskrivninger 31. december 2019	1.431.721	877.175	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.557.501	2.002.955	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DML Huse A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.557.501	554.546
		2.557.501	554.546

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	167.000	167.000
Kostpris 31. december 2019	167.000	167.000
Opskrivninger 1. januar 2019	847.788	668.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.153	178.999
Opskrivninger 31. december 2019	1.079.941	847.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.246.941	1.014.788
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
Beach Bowl A/S, RingkøbingSkjern	25 %	4.987.763
		Årets resultat
		928.613
		4.987.763
		928.613
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	85.756	85.756
Udskudt skat af årets resultat	1.639	0
	87.395	85.756
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	87.395	85.756
	87.395	85.756
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	237.000	237.000
	237.000	237.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.724.963	1.505.945
Resultatandel	786.700	219.018
	2.511.663	1.724.963

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.107.141	1.113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.810</u>	<u>-5.859</u>
	<u>1.101.331</u>	<u>1.107.141</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution vedrørende realkreditlån i Beach Bowl A/S. Lånets restgæld udgør TDKK 10.543 pr. 31. december 2019.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for bankgæld i Beach Bowl A/S er der afgivet kaution på TDKK 1.200.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet transport i tilgodehavende hos Beach Bowl A/S med DKK 250.000.